EXPEDIENTE DE INGRESO (DOCUMENTOS PERSONALES) Y SUS 

VALORACIONES MEDICAS

01/10/2025

X X 2 5 7
CENTRO GERONTOLOGICO, CALLE RAMON 

MENDOZA #182, COL. EL RECREO.
Se encuentran en cambio de mueble EXPEDIENTE ACTIVO

El presente inventario consta de 3 (tres) hojas y ampara la cantidad de 117 (Ciento diecisiete) expedientes de los años extremos 2025.

REVISÓ (24)

JAVIER MAURICIO ARELLANO GARCIA
NOMBRE Y FIRMA 

RESPONSABLE DE ARCHIVO DE TRÁMITE EN DIRECCIÓNDE CENTROS ASISTENCIALES.

AUTORIZÓ (25)

ALEJANDRO GRANIEL ROMERO
NOMBRE Y FIRMA 

DIRECTOR DE CENTROS ASISTENCIALES.